ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2014          № 23

О внесении дополнений в Решение Думы
города Заволжья от 27.10.2010 №167
«Об утверждении Положения об Администрации
города Заволжья»

 Руководствуясь Федеральным Законом от 04.03.2014 №23-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Дума
города Заволжья решает:
       1. Внести дополнения в Решение Думы  города Заволжья от 27.10.2010
№167 «Об утверждении Положения об Администрации города Заволжья»,
дополнив главу 4 «Глава Администрации города Заволжья» пунктом 3
следующего содержания:
«п.3. Гражданин не может быть назначен на должность главы местной
администрации по контракту, а муниципальный служащий не может замещать
должность главы местной администрации по контракту в случае близкого
родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья,
сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с главой муниципального
образования»
      2. Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Заволжья» и на
официальном сайте Администрации города Заволжья: zavnnov.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
Думы города Заволжья по законности, местному самоуправлению, связям с
общественными, религиозными организациями и средствами массовой
информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                           А.А. Семенов